


CATEGORÍAS
Sin categorizar 2 ......................................................................................................... 
10 de Mayo 3 ................................................................................................................ 
Combos 24 ..................................................................................................................... 
Condolencias 30 .......................................................................................................... 
Enamorados 37 ............................................................................................................ 
Flores 52 ........................................................................................................................ 
Navidad 81 .................................................................................................................... 
New Born 82 ................................................................................................................. 
Regalos 85 ..................................................................................................................... 



The Flower Shop
by Carlos García

Page: 2

SIN CATEGORIZAR

TEST
Comprar en tienda online
Price: $10.00

CIRIO DE SAN BENITO
Comprar en tienda online
Price: $624.00 $552.00

https://carlosgarcia.shop/producto/test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=test
https://carlosgarcia.shop/producto/test/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=test
https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito
https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 3

10 DE MAYO

GONDOLA ROSA

ARREGLO EN ROSAS DE COLOR ROSA Y COOL WATHER CON TOQUES DE
LISANTUS DE COLOR ROSA Y SUCULENTAS DE COLOR LAVANDA

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

HUMMINGBIRD BOUQUET

Bouquet de 24 rosas de color rojo con pastel de vainilla con merengue
italiano y relleno de dulce de leche

Comprar en tienda online
Price: $1,200.00 $1,080.00

https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 4

SONETO

Trio de Pastelitos de Diferentes Sabores Zanahoria, Toffee y Pistache listos
para el postre espácial de este 14 de Febrero

Comprar en tienda online
Price: $504.00

HUMMINGBIRD COMBO I

Hummingbird Cake con pecera esmaltada y arreglo de 18 rosas de color a
escoger

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 5

HUMMINGBIRD CAKE

Pastel de merengue Italiano con pan de Vainilla, Relleno de dulce de
leche, y cake topper de Colibrí 4 porciones empacada en caja de acetato
lista para regalo

Comprar en tienda online
Price: $504.00

LOVE FRAME COMBO

Pastel de 4 personas a eleccion frutos rojos seminecked o betún Italiano
relleno de dulce de leche con marco de madera con 24 rosas rojas

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 6

LOVE FRAME

Marco con 24 rosas , mini rosas y Follajes finos

Comprar en tienda online
Price: $1,050.00 $850.00

ROSAS Y BROWNIES

Caja de 6 brownies surtidos con pecera de cristal de 10" en 24 rosas de
color a escoger con mini rosas y hortensias

Comprar en tienda online
Price: $1,416.00 $1,260.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 7

ROSAS Y PASTEL

Pecera de 10" con 24 rosas , hortensias y mini rosas con pastel de Eatme
de 4 a 6 personas, disponible en Red Velvet, Vainilla y Chocolate

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00 $1,464.00

BOUQUET DE 24 ROSAS CON CAJA DE 6
BROWNIES DE EATME

Boquet de 24 rosas de color a escoger con caja de 6 brownies con la
calidad inigualable de Eatme

Comprar en tienda online
Price: $726.00

https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 8

BOUQUET DE 24 ROSAS CON 12 BROWNIES

Bouqeut de 24 rosas con caja de 12 brownies de sabores surtidos con al
calidad inigualable de Eatme Food Boutique

Comprar en tienda online
Price: $1,032.00

JUNTOS NORA LANKENAU Y TFS BY
CARLOS GARCIA

Pastel  de Vainilla. Relleno de Dulce de Leche con la calidad de Nora
Lankenau para 4 personas con arreglo en caja de regalo en color negro en
flores de color a escoger.se entrega en caja de acetato listo para entrega

Comprar en tienda online
Price: $1,176.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 9

MOET AND ROSES

Botella de Moet & Chandon en caja de lujo, aserrín de papel lino en color
gris con boquete de 24 rosas de color a escoger. Ideal para una noche
romántica....

Comprar en tienda online
Price: $2,820.00 $2,580.00

PASTEL NO 1006

Pastel Red Velvet 10-12 personas con betún de Mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $690.00

https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1006/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1006
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1006/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1006


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 10

PASTEL NO. 1007

Pastel de 10-12 Personas en pan de Vainilla, betún de mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $690.00

PASTEL NO. 1008

Pastel Triple Chocolate Grande (10-12 personas)

Comprar en tienda online
Price: $690.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1007/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1007
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1007/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1007
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1008/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1008
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1008/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1008


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 11

PASTEL NO. 1005

Pastel de 6 a 8 Personas en pan de chocolate y triple chocolate en el
betun y relleno

 

Comprar en tienda online
Price: $402.00

REGALO NO.1001

Caja con 6 brownies surtidos , claro con la inigualable calidad de Eat Me

Comprar en tienda online
Price: $270.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1005/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1005
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1005/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1005
https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1001
https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1001


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 12

PASTEL NO 1003

Pastel Red Velvet 6-8 personas con betún de Mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $402.00

PASTEL NO. 1004 CONFETTI

Pastel de 6-8 Personas en pan de Vainilla, betún de mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $402.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-herramientas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1003
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-herramientas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1003
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-ajedrez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1004+Confetti
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-ajedrez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1004+Confetti


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 13

LOVE ORCHIDS

Base de diseño con planta de orquídeas Vanda de color a escoger
(Pregunta por existencias de los colores de las flores), ramas de madroño
de Uva y Curly recortado.

Comprar en tienda online
Price: $4,140.00 $3,480.00

ARREGLO NO. 507

Florero de cristal de mercurio con 2 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $1,950.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-528/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Orchids
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-528/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Orchids
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 14

ARREGLO NO. 527

Florero Cadaval con 20 tulipanes y topper de colibri de color dorado,
ramas de madroño de uva y musgo de color natural.

Comprar en tienda online
Price: $2,080.00

ARREGLO NO. 516

Pecera 10 “ con 24 rosas de color terracota o Coffe con acacias de color
verde follajes rojos vino y toques de limonium en color morado.

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-516/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+516
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-516/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+516


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 15

ARREGLO NO. 526

Arreglo en base de cristal plata de 8” con anturios, green treck y ramas de
madroño de Uva de color natural.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

ARREGLO NO. 515

Pecera de 10” con ramo primaveral en 24 roas de color a escoger,
espuma, lisantus follaje de Dusty miller, toques de Limonium de color
morado.

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-526/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+526
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-526/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+526
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-515/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+515
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-515/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+515


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 16

ARREGLO 512

Pecera 12” con 30 gerberas ya sea de un solo color o combinadas y
hortensias de color verde.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

ARREGLO NO. 511

Pecera 10” con 20 gerberas ya sea de un solo color o combinadas y
hortensias de color verde.

Comprar en tienda online
Price: $864.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-512/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+512
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-512/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+512
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-511/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+511
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-511/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+511


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 17

ARREGLO NO. 508

Pecera 8” con Arreglo primaveral en rosas de color a escoger con lisantus
de color rosa o morado con dury miller y eucaliptos mini.

Comprar en tienda online
Price: $540.00

ARREGLO NO. 522

Bouquet de 24 rosas con follajes de limonium de color natural en papel de
color a escoger con listón de color negro o dorado.

Comprar en tienda online
Price: $660.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+508
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+508
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-522/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+522
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-522/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+522


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 18

ARREGLO NO. 521

Bouquet de 18 rosas con follajes de limonium de color natural en papel de
color a escoger con listón de color negro o dorado.

Comprar en tienda online
Price: $540.00

ARREGLO NO. 406

Caja Cuadrada 13 cms x 13 cms x 13 cms con Rosas de color a
escoger,Mini Rosas a Juego y Limonium en color morado, pregunta por los
colores disponibles de las flores.

Comprar en tienda online
Price: $520.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-521/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+521
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-521/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+521
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-406/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+406
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-406/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+406


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 19

ARREGLO NO. 506

Florero de cristal de mercurio con 3 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $2,450.00

ARREGLO NO. 505

Esfera de cristal con ramas de madroño de uva, hortensias blancas, rosas
wabara importadas colores pastel, lisantus, y fondos de horntensias de
color verde, y toques de mini rosas de color

Comprar en tienda online
Price: $3,250.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-505/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+505
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-505/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+505


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 20

ARREGLO NO. 503

Cilindro 15x30 cms en color transparente con rosas, lisantus, astromerias,
limonium y Eucalipto, con toques de hortensias

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

ARREGLO NO. 502

Esfera de Cristal de Mercurio con planta viva de Phalaenopsis de color
blanco con dos tallos

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-503/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+503
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-503/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+503
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 21

ARREGLO NO. 501

Caja de cristal envejecido con rosas, denbovrium de color Magenta, hojas
de Safari y Eucalipto de colores naturales fondos de claveles a juego

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00 $1,020.00

ARREGLO NO. 405

Caja cilindro alto con rosas y mini rosas de color a escoger orquideas
dendobvrium, limonium morado, acacias de color natural, pregunta por
los colores disponibles de
las flores.

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-501/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+501
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-501/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+501
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-405/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+405
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-405/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+405


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 22

ARREGLO NO. 404

Caja cilindro bajo con rosas y mini rosas de color a escoger orquidea
dendobvrium, limonium morado, acacias de color natural, pregunta por
los colores disponibles
de las flores

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00

ROSAS Y CHOCOLATES

Cilindro de flores con rosas, mini rosas, Orquídeas Dendobvrium y toques
de follajes + Caja de 9 bombones de Caramela, ideal para un aniversario o
cumpleaños....

Comprar en tienda online
Price: $1,870.00 $1,655.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-404/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+404
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-404/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+404
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 23

ARREGLO NO. 403

Caja rectangular 39x12x10 cms con Rosas de color a escoger, anturios,
acacias y hojas de aucalipto de color natural, pregunta por los colores
disponibles de las flores

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00

ARREGLO NO. 401

Caja Cuadrada 20x20x10 con Rosas de color a escoger, Mini Rosas a
Juego y Limonium en color morado, pregunta por los colores disponibles
de las flores.

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-403/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+403
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-403/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+403
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-401/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+401
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-401/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+401


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 24

COMBOS

CANASTA ROJA + DELICE

CANASTA ROJA CON ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS, MINI
ROSAS NARANJAS Y FOLLAJES FINOS + 2 BOTELLAS DE CHANDON DELICE
INDIVIDUALES

Comprar en tienda online
Price: $2,520.00 $2,220.00

HUMMINGBIRD BOUQUET

Bouquet de 24 rosas de color rojo con pastel de vainilla con merengue
italiano y relleno de dulce de leche

Comprar en tienda online
Price: $1,200.00 $1,080.00

https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 25

COMBO SONETO

Bouquet de 24 rosas de color rojo con trio de Pastelitos en zanahoria,
toffee y pistache, ideal para el postre de esta noche romántica

Comprar en tienda online
Price: $984.00 $888.00

HUMMINGBIRD COMBO I

Hummingbird Cake con pecera esmaltada y arreglo de 18 rosas de color a
escoger

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 26

ROSAS Y BROWNIES

Caja de 6 brownies surtidos con pecera de cristal de 10" en 24 rosas de
color a escoger con mini rosas y hortensias

Comprar en tienda online
Price: $1,416.00 $1,260.00

ROSAS Y PASTEL

Pecera de 10" con 24 rosas , hortensias y mini rosas con pastel de Eatme
de 4 a 6 personas, disponible en Red Velvet, Vainilla y Chocolate

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00 $1,464.00

https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 27

ROMANCE DELICE

Pastel de Eatme en chocolate, Red Velvet o Vainilla de 4 personas con dos
botellas de Chandon Delice y Un bouquet de 24 rosas, ideal para esas
noche de romance.....

Comprar en tienda online
Price: $2,100.00 $1,740.00

BOUQUET DE 24 ROSAS CON CAJA DE 6
BROWNIES DE EATME

Boquet de 24 rosas de color a escoger con caja de 6 brownies con la
calidad inigualable de Eatme

Comprar en tienda online
Price: $726.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 28

BOUQUET DE 24 ROSAS CON 12 BROWNIES

Bouqeut de 24 rosas con caja de 12 brownies de sabores surtidos con al
calidad inigualable de Eatme Food Boutique

Comprar en tienda online
Price: $1,032.00

JUNTOS NORA LANKENAU Y TFS BY
CARLOS GARCIA

Pastel  de Vainilla. Relleno de Dulce de Leche con la calidad de Nora
Lankenau para 4 personas con arreglo en caja de regalo en color negro en
flores de color a escoger.se entrega en caja de acetato listo para entrega

Comprar en tienda online
Price: $1,176.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 29

MOET AND ROSES

Botella de Moet & Chandon en caja de lujo, aserrín de papel lino en color
gris con boquete de 24 rosas de color a escoger. Ideal para una noche
romántica....

Comprar en tienda online
Price: $2,820.00 $2,580.00

ROSAS Y CHOCOLATES

Cilindro de flores con rosas, mini rosas, Orquídeas Dendobvrium y toques
de follajes + Caja de 9 bombones de Caramela, ideal para un aniversario o
cumpleaños....

Comprar en tienda online
Price: $1,870.00 $1,655.00

https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 30

CONDOLENCIAS

CIRIO VIRGEN DE GUADALUPE
Comprar en tienda online
Price: $780.00 $660.00

CIRIO DE SAN BENITO
Comprar en tienda online
Price: $624.00 $552.00

https://carlosgarcia.shop/producto/cirio-virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/cirio-virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito
https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 31

SAN FRANCESCO D'ASSISI

Corna hecha de hojas con Hortensias de color blanco y listón de sedada
color blanco con leyenda

Comprar en tienda online
Price: $2,340.00

ANGELLO

Fono de Claveles blancos y Margaritas Argentinas en color blanco con
Rosas de color Marfil y Rosa y Gerberas de color blanco o coló a escoger
listón Impreso

Comprar en tienda online
Price: $5,580.00

https://carlosgarcia.shop/producto/san-francesco-dassisi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=San+Francesco+d%27Assisi
https://carlosgarcia.shop/producto/san-francesco-dassisi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=San+Francesco+d%27Assisi
https://carlosgarcia.shop/producto/angello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Angello
https://carlosgarcia.shop/producto/angello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Angello


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 32

RAFAELLO

Caja Octagonal con arreglo de Hortensias de color blanco con Lisantus de
color blanco, Rosas blancas, Dendobrium blanca y mini Rosas blancas

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

VIRGEN DE GUADALUPE

Caja ovalada con Rosas de color marfil, Hortensias de color blanco,
Doendobrium blanca y mini Rosas blancas con listón negro y Virgen de
Guadalupe a escoger en Negro, Transparente o Blanco

Comprar en tienda online
Price: $1,776.00

https://carlosgarcia.shop/producto/rafaello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rafaello
https://carlosgarcia.shop/producto/rafaello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rafaello
https://carlosgarcia.shop/producto/virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Virgen+de+Guadalupe


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 33

ESPIRITO SANTO

Pecera de cristal 12" con Hortensias, Tulipanes blancos, Rosas color
marfil, Mini Rosas blancas, y follajes finos

Comprar en tienda online
Price: $1,488.00

GABRIELLE

Caja cuadrada con Hortensias de color blanco . Orquídeas Dendobrium
Rosas y mini Rosas y Lisantus de color blanco

Comprar en tienda online
Price: $1,325.00

https://carlosgarcia.shop/producto/espiritu-santo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Espirito+Santo
https://carlosgarcia.shop/producto/espiritu-santo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Espirito+Santo
https://carlosgarcia.shop/producto/gabriel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gabrielle
https://carlosgarcia.shop/producto/gabriel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gabrielle


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 34

MICHELANGELO

Arreglo en caja de color negro  en rosas , hortensias, lisantus y toque de
dendobvriun en color blanco con vela de 10 cms  x 30 cms con la imagen
de la Virgen de Guadalupe disponible en color perla y dorado

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

ARREGLO NO. 507

Florero de cristal de mercurio con 2 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $1,950.00

https://carlosgarcia.shop/producto/caja-de-flores-octagonal-con-cirio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Michelangelo
https://carlosgarcia.shop/producto/caja-de-flores-octagonal-con-cirio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Michelangelo
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 35

ARREGLO NO. 527

Florero Cadaval con 20 tulipanes y topper de colibri de color dorado,
ramas de madroño de uva y musgo de color natural.

Comprar en tienda online
Price: $2,080.00

ARREGLO NO. 506

Florero de cristal de mercurio con 3 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $2,450.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 36

ARREGLO NO. 502

Esfera de Cristal de Mercurio con planta viva de Phalaenopsis de color
blanco con dos tallos

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 37

ENAMORADOS

GLOBO I LUV U CON ESFERAS Y
CORAZONES

ARREGLO DE GLOBO PINTADO A MANO CON ARREGLOD E GLOBOS
METALIZADOS DE COLRO ROJOS Y FUCSIAS

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00 $1,320.00

GLOBO I LUV U CORAZONES METÁLICOS

ARREGLODE GLOBOS PINTADOS A MANO Y METALIZADOS EN COLROES
ROJOS ROSAS Y DORADOS

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00 $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-con-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U+con+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-con-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U+con+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-corazones-metalicos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U++Corazones+Met%C3%A1licos
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-corazones-metalicos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U++Corazones+Met%C3%A1licos


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 38

ARREGLO GLOBO I LUV U

ARREGLO DE GLOBO PINTADO A MANDO TRANSPARENTE CON GLOBOS
CHICOS METALIZADOS CON MECANS DE COLROES ROJSO Y FUCSIAS

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

ARREGLO DE GLOBOS ESFERAS Y
CORAZONES

ARREGLO DE GLOBOS  EN ESFERAS Y CORAZONES METALICOS

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-globo-i-luv-u/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+Globo+I+LUV+U
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-globo-i-luv-u/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+Globo+I+LUV+U
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-de-globos-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+de+Globos+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-de-globos-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+de+Globos+Esferas+y+Corazones


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 39

GLOBO TRANSPARENTE PINTADO A MANO

ARREGLO EN GLOBO TRANSPARENTE PINTADO A MANO

Comprar en tienda online
Price: $850.00 $750.00

METALIC HEARTS W/ORBE

ARREGLO DE GLOBOS METALICADOS Y PINTADOS A MANO CON
ARREGLOD E GLOBOS DE CORAZON DE COLORES ROJO, ROSA Y FUCSIA

Comprar en tienda online
Price: $1,440.00

https://carlosgarcia.shop/producto/globo-transparente-pintado-a-mano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+transparente+pintado+a+mano
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-transparente-pintado-a-mano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+transparente+pintado+a+mano
https://carlosgarcia.shop/producto/metalic-hearts-w-orbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Metalic+Hearts+w%2FOrbe
https://carlosgarcia.shop/producto/metalic-hearts-w-orbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Metalic+Hearts+w%2FOrbe


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 40

ARREGLOS 5 GLOBOS DE CORAZÓN

5 GLOBOS DE CORAZÓN METALICOS DE DIFERNEETES COLORES, , ROJOS
FUCSIAS, DORADOS Y ROSAS

Comprar en tienda online
Price: $576.00

ENDLESS LOVE + DELICE

FLORERO DE CRISTAL AHUMADO CON 24 ROSAS ROJAS CON ESPUMA,
LISANTUS DE COLOR ROSA MINI ROSAS DE COLOR ROJO, HORTENSIAS DE
COLOR VERDE CON RELLENOS DE FOLLAJES FINOS + DOS BOTELLAS DE
CHANDON DELICE

Comprar en tienda online
Price: $2,220.00 $2,100.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglos-5-globos-de-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglos++5+Globos+de+Coraz%C3%B3n
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglos-5-globos-de-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglos++5+Globos+de+Coraz%C3%B3n
https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 41

LOVE FOREVER

BURBUJA DE CRISTAL CON HERRERIA EN COLO NEGRO CON  24 ROSAS
ROJAS, MINI ROSAS ROJAS, HORTENSIAS , ESPUMA E HIPERICUM

Comprar en tienda online
Price: $1,980.00

CANASTA ROJA + DELICE

CANASTA ROJA CON ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS, MINI
ROSAS NARANJAS Y FOLLAJES FINOS + 2 BOTELLAS DE CHANDON DELICE
INDIVIDUALES

Comprar en tienda online
Price: $2,520.00 $2,220.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-forever/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Forever
https://carlosgarcia.shop/producto/love-forever/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Forever
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 42

CANASTA ROJA

CANASTA CON ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS Y FOLLAJES
FINOS

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,500.00

GONDOLA ROJA

ARREGLO EN 24 ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS,
ALSTORMERIAS Y FOLLAJES FINOS

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GONDOLA+ROJA
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GONDOLA+ROJA


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 43

GONDOLA ROSA

ARREGLO EN ROSAS DE COLOR ROSA Y COOL WATHER CON TOQUES DE
LISANTUS DE COLOR ROSA Y SUCULENTAS DE COLOR LAVANDA

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

HUMMINGBIRD BOUQUET

Bouquet de 24 rosas de color rojo con pastel de vainilla con merengue
italiano y relleno de dulce de leche

Comprar en tienda online
Price: $1,200.00 $1,080.00

https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 44

SONETO

Trio de Pastelitos de Diferentes Sabores Zanahoria, Toffee y Pistache listos
para el postre espácial de este 14 de Febrero

Comprar en tienda online
Price: $504.00

COMBO SONETO

Bouquet de 24 rosas de color rojo con trio de Pastelitos en zanahoria,
toffee y pistache, ideal para el postre de esta noche romántica

Comprar en tienda online
Price: $984.00 $888.00

https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 45

HUMMINGBIRD CAKE

Pastel de merengue Italiano con pan de Vainilla, Relleno de dulce de
leche, y cake topper de Colibrí 4 porciones empacada en caja de acetato
lista para regalo

Comprar en tienda online
Price: $504.00

LOVE FRAME COMBO

Pastel de 4 personas a eleccion frutos rojos seminecked o betún Italiano
relleno de dulce de leche con marco de madera con 24 rosas rojas

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 46

LOVE FRAME

Marco con 24 rosas , mini rosas y Follajes finos

Comprar en tienda online
Price: $1,050.00 $850.00

LOVIN´ HEART

24 Rosas con follajes de Eucaliptos y Mini Rosas

Comprar en tienda online
Price: $1,320.00 $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/lovin-heart/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lovin%C2%B4+Heart
https://carlosgarcia.shop/producto/lovin-heart/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lovin%C2%B4+Heart


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 47

LOVE BOMB

Pecera de cristal mercerizado con 24 Rosas de color rojo, Hortensias,
limonium y Eucpaliptos

 

Comprar en tienda online
Price: $1,104.00

ROMANCE IV

Florero de cristal de mercuriotgrande con 70 rosas en color rojo

Comprar en tienda online
Price: $2,220.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb
https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+IV
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+IV


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 48

ROMANCE III

Florero de Cristal Mercurizado alto con 36 a 40 rosas

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00

ROMANCE II

Jarrón de cristal mercerizado con 35 a 40 rosas con Orquídeas Vanda

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+III
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+III
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+II
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+II


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 49

ROMANCE I

Cilindro en cristal de mercurio con Rosas y Orquídeas Vanda.

Comprar en tienda online
Price: $1,320.00

ROSAS Y PASTEL

Pecera de 10" con 24 rosas , hortensias y mini rosas con pastel de Eatme
de 4 a 6 personas, disponible en Red Velvet, Vainilla y Chocolate

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00 $1,464.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+I
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+I
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 50

ROMANCE DELICE

Pastel de Eatme en chocolate, Red Velvet o Vainilla de 4 personas con dos
botellas de Chandon Delice y Un bouquet de 24 rosas, ideal para esas
noche de romance.....

Comprar en tienda online
Price: $2,100.00 $1,740.00

BOUQUET DE 24 ROSAS CON CAJA DE 6
BROWNIES DE EATME

Boquet de 24 rosas de color a escoger con caja de 6 brownies con la
calidad inigualable de Eatme

Comprar en tienda online
Price: $726.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 51

MOET AND ROSES

Botella de Moet & Chandon en caja de lujo, aserrín de papel lino en color
gris con boquete de 24 rosas de color a escoger. Ideal para una noche
romántica....

Comprar en tienda online
Price: $2,820.00 $2,580.00

https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 52

FLORES

ENDLESS LOVE + DELICE

FLORERO DE CRISTAL AHUMADO CON 24 ROSAS ROJAS CON ESPUMA,
LISANTUS DE COLOR ROSA MINI ROSAS DE COLOR ROJO, HORTENSIAS DE
COLOR VERDE CON RELLENOS DE FOLLAJES FINOS + DOS BOTELLAS DE
CHANDON DELICE

Comprar en tienda online
Price: $2,220.00 $2,100.00

LOVE FOREVER

BURBUJA DE CRISTAL CON HERRERIA EN COLO NEGRO CON  24 ROSAS
ROJAS, MINI ROSAS ROJAS, HORTENSIAS , ESPUMA E HIPERICUM

Comprar en tienda online
Price: $1,980.00

https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/love-forever/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Forever
https://carlosgarcia.shop/producto/love-forever/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Forever


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 53

CANASTA ROJA + DELICE

CANASTA ROJA CON ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS, MINI
ROSAS NARANJAS Y FOLLAJES FINOS + 2 BOTELLAS DE CHANDON DELICE
INDIVIDUALES

Comprar en tienda online
Price: $2,520.00 $2,220.00

CANASTA ROJA

CANASTA CON ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS Y FOLLAJES
FINOS

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,500.00

https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja
https://carlosgarcia.shop/producto/canasta-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Canasta+Roja


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 54

GONDOLA ROJA

ARREGLO EN 24 ROSAS DE COLOR ROJO, MINI ROSAS ROJAS,
ALSTORMERIAS Y FOLLAJES FINOS

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

GONDOLA ROSA

ARREGLO EN ROSAS DE COLOR ROSA Y COOL WATHER CON TOQUES DE
LISANTUS DE COLOR ROSA Y SUCULENTAS DE COLOR LAVANDA

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GONDOLA+ROJA
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-roja/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=GONDOLA+ROJA
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa
https://carlosgarcia.shop/producto/gondola-rosa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gondola+Rosa


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 55

SAN FRANCESCO D'ASSISI

Corna hecha de hojas con Hortensias de color blanco y listón de sedada
color blanco con leyenda

Comprar en tienda online
Price: $2,340.00

VICTOR

Caballo de madera con Hortensias azules, Rosas y Orquídeas Dendobrium
en color blanco con liston de color dorado

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/san-francesco-dassisi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=San+Francesco+d%27Assisi
https://carlosgarcia.shop/producto/san-francesco-dassisi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=San+Francesco+d%27Assisi
https://carlosgarcia.shop/producto/victor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Victor
https://carlosgarcia.shop/producto/victor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Victor


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 56

ANGELLO

Fono de Claveles blancos y Margaritas Argentinas en color blanco con
Rosas de color Marfil y Rosa y Gerberas de color blanco o coló a escoger
listón Impreso

Comprar en tienda online
Price: $5,580.00

RAFAELLO

Caja Octagonal con arreglo de Hortensias de color blanco con Lisantus de
color blanco, Rosas blancas, Dendobrium blanca y mini Rosas blancas

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

https://carlosgarcia.shop/producto/angello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Angello
https://carlosgarcia.shop/producto/angello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Angello
https://carlosgarcia.shop/producto/rafaello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rafaello
https://carlosgarcia.shop/producto/rafaello/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rafaello


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 57

VIRGEN DE GUADALUPE

Caja ovalada con Rosas de color marfil, Hortensias de color blanco,
Doendobrium blanca y mini Rosas blancas con listón negro y Virgen de
Guadalupe a escoger en Negro, Transparente o Blanco

Comprar en tienda online
Price: $1,776.00

ESPIRITO SANTO

Pecera de cristal 12" con Hortensias, Tulipanes blancos, Rosas color
marfil, Mini Rosas blancas, y follajes finos

Comprar en tienda online
Price: $1,488.00

https://carlosgarcia.shop/producto/virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/espiritu-santo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Espirito+Santo
https://carlosgarcia.shop/producto/espiritu-santo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Espirito+Santo


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 58

GABRIELLE

Caja cuadrada con Hortensias de color blanco . Orquídeas Dendobrium
Rosas y mini Rosas y Lisantus de color blanco

Comprar en tienda online
Price: $1,325.00

https://carlosgarcia.shop/producto/gabriel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gabrielle
https://carlosgarcia.shop/producto/gabriel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Gabrielle


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 59

HUMMINGBIRD BOUQUET

Bouquet de 24 rosas de color rojo con pastel de vainilla con merengue
italiano y relleno de dulce de leche

Comprar en tienda online
Price: $1,200.00 $1,080.00

COMBO SONETO

Bouquet de 24 rosas de color rojo con trio de Pastelitos en zanahoria,
toffee y pistache, ideal para el postre de esta noche romántica

Comprar en tienda online
Price: $984.00 $888.00

https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/combo-soneto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Combo+Soneto


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 60

HUMMINGBIRD COMBO I

Hummingbird Cake con pecera esmaltada y arreglo de 18 rosas de color a
escoger

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

LOVE FRAME COMBO

Pastel de 4 personas a eleccion frutos rojos seminecked o betún Italiano
relleno de dulce de leche con marco de madera con 24 rosas rojas

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 61

LOVE FRAME

Marco con 24 rosas , mini rosas y Follajes finos

Comprar en tienda online
Price: $1,050.00 $850.00

LOVIN´ HEART

24 Rosas con follajes de Eucaliptos y Mini Rosas

Comprar en tienda online
Price: $1,320.00 $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame
https://carlosgarcia.shop/producto/lovin-heart/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lovin%C2%B4+Heart
https://carlosgarcia.shop/producto/lovin-heart/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Lovin%C2%B4+Heart


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 62

LOVE BOMB

Pecera de cristal mercerizado con 24 Rosas de color rojo, Hortensias,
limonium y Eucpaliptos

 

Comprar en tienda online
Price: $1,104.00

ANDREA

Caballito mecedora  con rosas de color a escoger con hortensias, mini
rosas y lumonium

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb
https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb
https://carlosgarcia.shop/producto/andrea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Andrea
https://carlosgarcia.shop/producto/andrea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Andrea


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 63

ROMANCE IV

Florero de cristal de mercuriotgrande con 70 rosas en color rojo

Comprar en tienda online
Price: $2,220.00

ROMANCE III

Florero de Cristal Mercurizado alto con 36 a 40 rosas

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+IV
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+IV
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+III
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-iii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+III


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 64

ROMANCE II

Jarrón de cristal mercerizado con 35 a 40 rosas con Orquídeas Vanda

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

ROMANCE I

Cilindro en cristal de mercurio con Rosas y Orquídeas Vanda.

Comprar en tienda online
Price: $1,320.00

https://carlosgarcia.shop/producto/romance-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+II
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-ii/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+II
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+I
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-i/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+I


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 65

MICHELANGELO

Arreglo en caja de color negro  en rosas , hortensias, lisantus y toque de
dendobvriun en color blanco con vela de 10 cms  x 30 cms con la imagen
de la Virgen de Guadalupe disponible en color perla y dorado

Comprar en tienda online
Price: $1,860.00

ROSAS Y BROWNIES

Caja de 6 brownies surtidos con pecera de cristal de 10" en 24 rosas de
color a escoger con mini rosas y hortensias

Comprar en tienda online
Price: $1,416.00 $1,260.00

https://carlosgarcia.shop/producto/caja-de-flores-octagonal-con-cirio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Michelangelo
https://carlosgarcia.shop/producto/caja-de-flores-octagonal-con-cirio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Michelangelo
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Brownies


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 66

ROSAS Y PASTEL

Pecera de 10" con 24 rosas , hortensias y mini rosas con pastel de Eatme
de 4 a 6 personas, disponible en Red Velvet, Vainilla y Chocolate

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00 $1,464.00

ROMANCE DELICE

Pastel de Eatme en chocolate, Red Velvet o Vainilla de 4 personas con dos
botellas de Chandon Delice y Un bouquet de 24 rosas, ideal para esas
noche de romance.....

Comprar en tienda online
Price: $2,100.00 $1,740.00

https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/rosas-y-pastel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Pastel
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/romance-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Romance+Delice


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 67

BOUQUET DE 24 ROSAS CON CAJA DE 6
BROWNIES DE EATME

Boquet de 24 rosas de color a escoger con caja de 6 brownies con la
calidad inigualable de Eatme

Comprar en tienda online
Price: $726.00

BOUQUET DE 24 ROSAS CON 12 BROWNIES

Bouqeut de 24 rosas con caja de 12 brownies de sabores surtidos con al
calidad inigualable de Eatme Food Boutique

Comprar en tienda online
Price: $1,032.00

https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme
https://carlosgarcia.shop/producto/bouquet-de-rosas-con-caja-de-6-brownies/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+caja+de+6+brownies+de+Eatme
https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies
https://carlosgarcia.shop/producto/1050/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Bouquet+de+24+Rosas+con+12+brownies


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 68

JUNTOS NORA LANKENAU Y TFS BY
CARLOS GARCIA

Pastel  de Vainilla. Relleno de Dulce de Leche con la calidad de Nora
Lankenau para 4 personas con arreglo en caja de regalo en color negro en
flores de color a escoger.se entrega en caja de acetato listo para entrega

Comprar en tienda online
Price: $1,176.00 $1,020.00

LOVE ORCHIDS

Base de diseño con planta de orquídeas Vanda de color a escoger
(Pregunta por existencias de los colores de las flores), ramas de madroño
de Uva y Curly recortado.

Comprar en tienda online
Price: $4,140.00 $3,480.00

https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-528/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Orchids
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-528/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Orchids


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 69

ARREGLO NO. 507

Florero de cristal de mercurio con 2 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $1,950.00

ARREGLO NO. 527

Florero Cadaval con 20 tulipanes y topper de colibri de color dorado,
ramas de madroño de uva y musgo de color natural.

Comprar en tienda online
Price: $2,080.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-527/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+527


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 70

ARREGLO NO. 516

Pecera 10 “ con 24 rosas de color terracota o Coffe con acacias de color
verde follajes rojos vino y toques de limonium en color morado.

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

ARREGLO NO. 526

Arreglo en base de cristal plata de 8” con anturios, green treck y ramas de
madroño de Uva de color natural.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-516/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+516
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-516/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+516
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-526/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+526
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-526/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+526


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 71

ARREGLO NO. 520

Florero con 12 rosas de color a escoger con alstomerias, y Liatrix en color
natural, ramas de medusa de Datil y curly natural.

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00

ARREGLO NO. 515

Pecera de 10” con ramo primaveral en 24 roas de color a escoger,
espuma, lisantus follaje de Dusty miller, toques de Limonium de color
morado.

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-520/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+520
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-520/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+520
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-515/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+515
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-515/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+515


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 72

ARREGLO 512

Pecera 12” con 30 gerberas ya sea de un solo color o combinadas y
hortensias de color verde.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

ARREGLO NO. 511

Pecera 10” con 20 gerberas ya sea de un solo color o combinadas y
hortensias de color verde.

Comprar en tienda online
Price: $864.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-512/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+512
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-512/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+512
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-511/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+511
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-511/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+511


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 73

ARREGLO NO. 508

Pecera 8” con Arreglo primaveral en rosas de color a escoger con lisantus
de color rosa o morado con dury miller y eucaliptos mini.

Comprar en tienda online
Price: $540.00

ARREGLO NO. 522

Bouquet de 24 rosas con follajes de limonium de color natural en papel de
color a escoger con listón de color negro o dorado.

Comprar en tienda online
Price: $660.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+508
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-508/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+508
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-522/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+522
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-522/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+522


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 74

ARREGLO NO. 521

Bouquet de 18 rosas con follajes de limonium de color natural en papel de
color a escoger con listón de color negro o dorado.

Comprar en tienda online
Price: $540.00

ARREGLO NO. 510

Pecera 8” con 10 gerberas ya sea de un solo color o combinadas y
hortensias de color verde.

Comprar en tienda online
Price: $450.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-521/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+521
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-521/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+521
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-510/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+510
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-510/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+510


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 75

ARREGLO NO. 406

Caja Cuadrada 13 cms x 13 cms x 13 cms con Rosas de color a
escoger,Mini Rosas a Juego y Limonium en color morado, pregunta por los
colores disponibles de las flores.

Comprar en tienda online
Price: $520.00

ARREGLO NO. 506

Florero de cristal de mercurio con 3 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $2,450.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-406/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+406
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-406/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+406
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 76

ARREGLO NO. 505

Esfera de cristal con ramas de madroño de uva, hortensias blancas, rosas
wabara importadas colores pastel, lisantus, y fondos de horntensias de
color verde, y toques de mini rosas de color

Comprar en tienda online
Price: $3,250.00

ARREGLO NO. 503

Cilindro 15x30 cms en color transparente con rosas, lisantus, astromerias,
limonium y Eucalipto, con toques de hortensias

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-505/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+505
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-505/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+505
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-503/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+503
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-503/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+503


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 77

ARREGLO NO. 502

Esfera de Cristal de Mercurio con planta viva de Phalaenopsis de color
blanco con dos tallos

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

ARREGLO NO. 501

Caja de cristal envejecido con rosas, denbovrium de color Magenta, hojas
de Safari y Eucalipto de colores naturales fondos de claveles a juego

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-501/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+501
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-501/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+501


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 78

ARREGLO NO. 405

Caja cilindro alto con rosas y mini rosas de color a escoger orquideas
dendobvrium, limonium morado, acacias de color natural, pregunta por
los colores disponibles de
las flores.

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

ARREGLO NO. 404

Caja cilindro bajo con rosas y mini rosas de color a escoger orquidea
dendobvrium, limonium morado, acacias de color natural, pregunta por
los colores disponibles
de las flores

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-405/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+405
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-405/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+405
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-404/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+404
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-404/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+404


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 79

ROSAS Y CHOCOLATES

Cilindro de flores con rosas, mini rosas, Orquídeas Dendobvrium y toques
de follajes + Caja de 9 bombones de Caramela, ideal para un aniversario o
cumpleaños....

Comprar en tienda online
Price: $1,870.00 $1,655.00

ARREGLO NO. 403

Caja rectangular 39x12x10 cms con Rosas de color a escoger, anturios,
acacias y hojas de aucalipto de color natural, pregunta por los colores
disponibles de las flores

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-604/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Rosas+y+Chocolates
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-403/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+403
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-403/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+403


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 80

ARREGLO NO. 402

Caja octagonal con rosas de color a escoger, safari, acacias y hojas de
aucalipto de color natural, pregunta por los colores disponibles de las
flores

Comprar en tienda online
Price: $1,100.00

ARREGLO NO. 401

Caja Cuadrada 20x20x10 con Rosas de color a escoger, Mini Rosas a
Juego y Limonium en color morado, pregunta por los colores disponibles
de las flores.

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-402/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+402
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-402/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+402
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-401/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+401
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-401/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+401


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 81

NAVIDAD

LOVE BOMB

Pecera de cristal mercerizado con 24 Rosas de color rojo, Hortensias,
limonium y Eucpaliptos

 

Comprar en tienda online
Price: $1,104.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb
https://carlosgarcia.shop/producto/love-bomb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Bomb


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 82

NEW BORN

VICTOR

Caballo de madera con Hortensias azules, Rosas y Orquídeas Dendobrium
en color blanco con liston de color dorado

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

ANDREA

Caballito mecedora  con rosas de color a escoger con hortensias, mini
rosas y lumonium

Comprar en tienda online
Price: $1,380.00

https://carlosgarcia.shop/producto/victor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Victor
https://carlosgarcia.shop/producto/victor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Victor
https://carlosgarcia.shop/producto/andrea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Andrea
https://carlosgarcia.shop/producto/andrea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Andrea


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 83

ARREGLO NO. 507

Florero de cristal de mercurio con 2 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $1,950.00

ARREGLO NO. 506

Florero de cristal de mercurio con 3 plantas de phalaenopsis en color
blanco, y musgo natural, ramas de madroño de uva.

Comprar en tienda online
Price: $2,450.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-507/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+507
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-506/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+506


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 84

ARREGLO NO. 502

Esfera de Cristal de Mercurio con planta viva de Phalaenopsis de color
blanco con dos tallos

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-502/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+502


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 85

REGALOS

GLOBO I LUV U CON ESFERAS Y
CORAZONES

ARREGLO DE GLOBO PINTADO A MANO CON ARREGLOD E GLOBOS
METALIZADOS DE COLRO ROJOS Y FUCSIAS

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00 $1,320.00

GLOBO I LUV U CORAZONES METÁLICOS

ARREGLODE GLOBOS PINTADOS A MANO Y METALIZADOS EN COLROES
ROJOS ROSAS Y DORADOS

Comprar en tienda online
Price: $1,260.00 $1,140.00

https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-con-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U+con+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-con-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U+con+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-corazones-metalicos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U++Corazones+Met%C3%A1licos
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-i-luv-u-corazones-metalicos/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+I+LUV+U++Corazones+Met%C3%A1licos


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 86

ARREGLO GLOBO I LUV U

ARREGLO DE GLOBO PINTADO A MANDO TRANSPARENTE CON GLOBOS
CHICOS METALIZADOS CON MECANS DE COLROES ROJSO Y FUCSIAS

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

ARREGLO DE GLOBOS ESFERAS Y
CORAZONES

ARREGLO DE GLOBOS  EN ESFERAS Y CORAZONES METALICOS

Comprar en tienda online
Price: $1,500.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-globo-i-luv-u/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+Globo+I+LUV+U
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-globo-i-luv-u/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+Globo+I+LUV+U
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-de-globos-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+de+Globos+Esferas+y+Corazones
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-de-globos-esferas-y-corazones/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+de+Globos+Esferas+y+Corazones


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 87

GLOBO TRANSPARENTE PINTADO A MANO

ARREGLO EN GLOBO TRANSPARENTE PINTADO A MANO

Comprar en tienda online
Price: $850.00 $750.00

METALIC HEARTS W/ORBE

ARREGLO DE GLOBOS METALICADOS Y PINTADOS A MANO CON
ARREGLOD E GLOBOS DE CORAZON DE COLORES ROJO, ROSA Y FUCSIA

Comprar en tienda online
Price: $1,440.00

https://carlosgarcia.shop/producto/globo-transparente-pintado-a-mano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+transparente+pintado+a+mano
https://carlosgarcia.shop/producto/globo-transparente-pintado-a-mano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Globo+transparente+pintado+a+mano
https://carlosgarcia.shop/producto/metalic-hearts-w-orbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Metalic+Hearts+w%2FOrbe
https://carlosgarcia.shop/producto/metalic-hearts-w-orbe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Metalic+Hearts+w%2FOrbe


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 88

ARREGLOS 5 GLOBOS DE CORAZÓN

5 GLOBOS DE CORAZÓN METALICOS DE DIFERNEETES COLORES, , ROJOS
FUCSIAS, DORADOS Y ROSAS

Comprar en tienda online
Price: $576.00

CIRIO VIRGEN DE GUADALUPE
Comprar en tienda online
Price: $780.00 $660.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglos-5-globos-de-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglos++5+Globos+de+Coraz%C3%B3n
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglos-5-globos-de-corazon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglos++5+Globos+de+Coraz%C3%B3n
https://carlosgarcia.shop/producto/cirio-virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+Virgen+de+Guadalupe
https://carlosgarcia.shop/producto/cirio-virgen-de-guadalupe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+Virgen+de+Guadalupe


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 89

CIRIO DE SAN BENITO
Comprar en tienda online
Price: $624.00 $552.00

ENDLESS LOVE + DELICE

FLORERO DE CRISTAL AHUMADO CON 24 ROSAS ROJAS CON ESPUMA,
LISANTUS DE COLOR ROSA MINI ROSAS DE COLOR ROJO, HORTENSIAS DE
COLOR VERDE CON RELLENOS DE FOLLAJES FINOS + DOS BOTELLAS DE
CHANDON DELICE

Comprar en tienda online
Price: $2,220.00 $2,100.00

https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito
https://carlosgarcia.shop/producto/vela-de-san-benito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Cirio+de+San+Benito
https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice
https://carlosgarcia.shop/producto/endless-love-delice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Endless+Love+%2B+Delice


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 90

HUMMINGBIRD BOUQUET

Bouquet de 24 rosas de color rojo con pastel de vainilla con merengue
italiano y relleno de dulce de leche

Comprar en tienda online
Price: $1,200.00 $1,080.00

SONETO

Trio de Pastelitos de Diferentes Sabores Zanahoria, Toffee y Pistache listos
para el postre espácial de este 14 de Febrero

Comprar en tienda online
Price: $504.00

https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-bouquet/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Bouquet
https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto
https://carlosgarcia.shop/producto/trio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Soneto


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 91

HUMMINGBIRD COMBO I

Hummingbird Cake con pecera esmaltada y arreglo de 18 rosas de color a
escoger

Comprar en tienda online
Price: $1,140.00 $1,020.00

HUMMINGBIRD CAKE

Pastel de merengue Italiano con pan de Vainilla, Relleno de dulce de
leche, y cake topper de Colibrí 4 porciones empacada en caja de acetato
lista para regalo

Comprar en tienda online
Price: $504.00

https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/1622/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Combo+I
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake
https://carlosgarcia.shop/producto/hummingbird-cake/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Hummingbird+Cake


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 92

LOVE FRAME COMBO

Pastel de 4 personas a eleccion frutos rojos seminecked o betún Italiano
relleno de dulce de leche con marco de madera con 24 rosas rojas

Comprar en tienda online
Price: $1,740.00 $1,380.00

JUNTOS NORA LANKENAU Y TFS BY
CARLOS GARCIA

Pastel  de Vainilla. Relleno de Dulce de Leche con la calidad de Nora
Lankenau para 4 personas con arreglo en caja de regalo en color negro en
flores de color a escoger.se entrega en caja de acetato listo para entrega

Comprar en tienda online
Price: $1,176.00 $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo
https://carlosgarcia.shop/producto/love-frame-combo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Love+Frame+Combo
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia
https://carlosgarcia.shop/producto/1049/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Juntos+Nora+Lankenau+y+TFS+by+Carlos+Garcia


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 93

MOET AND ROSES

Botella de Moet & Chandon en caja de lujo, aserrín de papel lino en color
gris con boquete de 24 rosas de color a escoger. Ideal para una noche
romántica....

Comprar en tienda online
Price: $2,820.00 $2,580.00

PASTEL NO 1006

Pastel Red Velvet 10-12 personas con betún de Mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $690.00

https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/moet-and-roses/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Moet+and+Roses
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1006/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1006
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1006/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1006


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 94

PASTEL NO. 1007

Pastel de 10-12 Personas en pan de Vainilla, betún de mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $690.00

PASTEL NO. 1008

Pastel Triple Chocolate Grande (10-12 personas)

Comprar en tienda online
Price: $690.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1007/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1007
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1007/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1007
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1008/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1008
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1008/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1008


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 95

PASTEL NO. 1005

Pastel de 6 a 8 Personas en pan de chocolate y triple chocolate en el
betun y relleno

 

Comprar en tienda online
Price: $402.00

REGALO NO.1002

Caja con 12 brownies surtidos , claro con la inigualable calidad de Eat Me

Comprar en tienda online
Price: $445.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1005/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1005
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-no-1005/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1005
https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1002
https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1002/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1002


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 96

REGALO NO.1001

Caja con 6 brownies surtidos , claro con la inigualable calidad de Eat Me

Comprar en tienda online
Price: $270.00

PASTEL NO 1003

Pastel Red Velvet 6-8 personas con betún de Mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $402.00

https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1001
https://carlosgarcia.shop/producto/regalo-no-1001/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Regalo+No.1001
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-herramientas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1003
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-herramientas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No+1003


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 97

PASTEL NO. 1004 CONFETTI

Pastel de 6-8 Personas en pan de Vainilla, betún de mantequilla

Comprar en tienda online
Price: $402.00

ARREGLO NO. 706

Racimo de globos Celebración, cumpleaños, aniversario, graduación.

Comprar en tienda online
Price: $1,620.00

https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-ajedrez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1004+Confetti
https://carlosgarcia.shop/producto/pastel-de-ajedrez/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Pastel+No.+1004+Confetti
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-706/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+706
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-706/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+706


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 98

ARREGLO NO. 705

Racimo de globos Celebración, cumpleaños, aniversario, graduación.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

ARREGLO NO. 704

Racimo de globos Celebración, cumpleaños, aniversario, graduación.

Comprar en tienda online
Price: $1,020.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-705/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+705
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-705/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+705
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-704/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+704
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-704/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+704


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 99

ARREGLO NO. 703

Racimo de globos Celebración, cumpleaños, aniversario, graduación.

Comprar en tienda online
Price: $960.00

ARREGLO NO. 702

Racimo de globos Celebración, cumpleaños, aniversario, graduación.

Comprar en tienda online
Price: $900.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-703/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+703
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-703/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+703
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-702/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+702
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-702/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+702


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 100

ARREGLO NO. 701

Globo de latex con gas helio.

Comprar en tienda online
Price: $900.00

https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-701/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+701
https://carlosgarcia.shop/producto/arreglo-no-701/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=complete&utm_term=Arreglo+No.+701


The Flower Shop
by Carlos García

Page: 101

ÍNDICE

A
Andrea  62, 82
Angello  31, 56
Arreglo 512  16, 72
Arreglo de Globos Esferas y Corazones  38, 86
Arreglo Globo I LUV U  38, 86
Arreglo No. 401  23, 80
Arreglo No. 402  80
Arreglo No. 403  23, 79
Arreglo No. 404  22, 78
Arreglo No. 405  21, 78
Arreglo No. 406  18, 75
Arreglo No. 501  21, 77
Arreglo No. 502  20, 36, 77, 84
Arreglo No. 503  20, 76
Arreglo No. 505  19, 76
Arreglo No. 506  19, 35, 75, 83
Arreglo No. 507  13, 34, 69, 83
Arreglo No. 508  17, 73
Arreglo No. 510  74
Arreglo No. 511  16, 72
Arreglo No. 515  15, 71
Arreglo No. 516  14, 70
Arreglo No. 520  71
Arreglo No. 521  18, 74
Arreglo No. 522  17, 73
Arreglo No. 526  15, 70
Arreglo No. 527  14, 35, 69
Arreglo No. 701  100
Arreglo No. 702  99
Arreglo No. 703  99
Arreglo No. 704  98
Arreglo No. 705  98
Arreglo No. 706  97
Arreglos 5 Globos de Corazón  40, 88

B
Bouquet de 24 Rosas con 12 brownies  8, 28, 67
Bouquet de 24 Rosas con caja de 6 brownies de Eatme  7, 27, 50, 67

C
Canasta Roja  42, 53
Canasta Roja + Delice  24, 41, 53
Cirio de San Benito  2, 30, 89
Cirio Virgen de Guadalupe  30, 88
Combo Soneto  25, 44, 59



The Flower Shop
by Carlos García

Page: 102

E
Endless Love + Delice  40, 52, 89
Espirito Santo  33, 57

G
Gabrielle  33, 58
Globo I LUV U con Esferas y Corazones  37, 85
Globo I LUV U Corazones Metálicos  37, 85
Globo transparente pintado a mano  39, 87
GONDOLA ROJA  42, 54
Gondola Rosa  3, 43, 54

H
Hummingbird Bouquet  3, 24, 43, 59, 90
Hummingbird Cake  5, 45, 91
Hummingbird Combo I  4, 25, 60, 91

J
Juntos Nora Lankenau y TFS by Carlos Garcia  8, 28, 68, 92

L
Love Bomb  47, 62, 81
Love Forever  41, 52
Love Frame  6, 46, 61
Love Frame Combo  5, 45, 60, 92
Love Orchids  13, 68
Lovin´ Heart  46, 61

M
Metalic Hearts w/Orbe  39, 87
Michelangelo  34, 65
Moet and Roses  9, 29, 51, 93

P
Pastel No 1003  12, 96
Pastel No 1006  9, 93
Pastel No. 1004 Confetti  12, 97
Pastel No. 1005  11, 95
Pastel No. 1007  10, 94
Pastel No. 1008  10, 94

R
Rafaello  32, 56
Regalo No.1001  11, 96
Regalo No.1002  95
Romance Delice  27, 50, 66
Romance I  49, 64
Romance II  48, 64
Romance III  48, 63
Romance IV  47, 63
Rosas y Brownies  6, 26, 65
Rosas y Chocolates  22, 29, 79
Rosas y Pastel  7, 26, 49, 66



The Flower Shop
by Carlos García

Page: 103

S
San Francesco d'Assisi  31, 55
Soneto  4, 44, 90

T
test  2

V
Victor  55, 82
Virgen de Guadalupe  32, 57




